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BOGOT.

Secretaria de Desarrollo
Econdémico

Directorio de extensiones telefonicas
para atencién a la ciudadania

DEPENENCIA

Despacho
Oficina Juridica
Oficina de Control Interno
Oficina Asesora de Planeacion

Oficina Asesora de Comunicaciones
Oficina Control Disciplinario Interno
Subsecretaria de Despacho
Direccion de Gestion Corporativa

Subdireccion Administrativa y Financiera

Subdireccion de Informatica y Sistemas
Direccion de Estudios Econémicos
Subdireccion de Estudios Estratégicos

Subdireccion de Informacion y Estadisticas
Direccion de Competitividad Bogota Regién
Subdireccion de Innovacion y Productividad
Subdireccion de Internacionalizacion
Direccion de Desarrollo Empresarial y empleo
Subdireccion de Emprendimiento y Negocios
Subdireccion de Empleo y Formacion

Subdireccion de Financiamiento e Inclusiéon Financiera
Subdireccion de Intermediacion, Formalizacion y Regulacion
Empresarial
Direccion de Economia Rural y Abastecimiento Alimentario
Subdirecciéon de Economia Rural
Subdireccién de Abastecimiento Alimentario

EXTENSION
109
114
254
129
123
214
178
110
268
189
189
268
151
204
204
204
192
138
119
233
132

Agencia Distrital de empleo
(registro)
184

Agencia Distrital de empleo
(orientacion)
149

Asuntos administrativos 199
215
256

212
212
212



