

Directorio de extensiones telefónicas para atención a la ciudadanía

DEPENENCIA	EXTENSIÓN
Despacho	109
Oficina Jurídica	114
Oficina de Control Interno	254
Oficina Asesora de Planeación	129
	123
Oficina Asesora de Comunicaciones	214
Oficina Control Disciplinario Interno	178
Subsecretaria de Despacho	110
Dirección de Gestión Corporativa	268
	189
Subdirección Administrativa y Financiera	189
	268
Subdirección de Informática y Sistemas	151
Dirección de Estudios Económicos	204
Subdirección de Estudios Estratégicos	204
Subdirección de Información y Estadísticas	204
Dirección de Competitividad Bogotá Región	192
Subdirección de Innovación y Productividad	138
Subdirección de Internacionalización	119
Dirección de Desarrollo Empresarial y empleo	233
Subdirección de Emprendimiento y Negocios	132
Subdirección de Empleo y Formación Subdirección de Financiamiento e Inclusión Financiera	Agencia Distrital de empleo (registro) 184 Agencia Distrital de empleo (orientación) 149 Asuntos administrativos 199 215
Subdirección de Intermediación, Formalización y Regulación	256
Empresarial	
Dirección de Economía Rural y Abastecimiento Alimentario	212
Subdirección de Economía Rural	212
Subdirección de Abastecimiento Alimentario	212